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Eläkeliiton Lapuan yhdistys ry
Paavo Ahonen
paavojariahonen@gmail.com

Tarjouksemme, Lapua 20.4.2026

AHVENANMAALLE SAARISTOREITTIÄ

Kiittäen tarjouspyynnöstänne ja mielenkiinnostanne matkatoimistoamme kohtaan tarjoamme Teille matkapakettia 
Ahvenanmaalle pohjoisen saaristoreitin kautta seuraavasti:

Matka-aika
14.8.2026 - 16.8.2026, 3 pv, perjantai - sunnuntai

Ryhmän koko ja matkan hinta
Matkapaketin hinta, kun ryhmässä on 42 henkilöä 405,00 € / henkilö 
Matkapaketin hinta, kun ryhmässä on 38 henkilöä 415,00 € / henkilö 
Matkapaketin hinta, kun ryhmässä on 34 henkilöä 425,00 € / henkilö 

Hintaan sisältyvät palvelumme
• bussikuljetukset matkaohjelman mukaisesti 
• lauttamatkat Vuosnainen - Åva ja Torsholma - Hummelvik aikataulujen mukaisesti 
• laivamatka Maarianhamina - Turku Viking Linen laivalla 
• majoittuminen Brändössä Hotell Gullvivanissa 2 hengen huoneissa ja 2-4 hengen mökeissä, 1 yö 
• majoittuminen Maarianhaminassa hotelli Savoyssa kahden hengen huoneissa mukavuuksin, 1 yö 
• ateriat matkalla seuraavasti:

• aamiaiset majoituskohteissa (2) 
• myöhäinen lounas menomatkalla Vuosnaisten Meriasemalla 
• lounas Getabergetillä ravintola Soltunassa 
• päivällinen hotellilla Maarianhaminassa 
• buffet-päivällinen laivalla paluumatkalla (43 € per henkilö) 

• opastettu maakuntakierros Ahvenanmaalla suomenkielisen oppaan johdolla matkaohjelman mukaisesti 
• opastettu tutustuminen Maarianhaminaan suomenkielisen oppaan johdolla 
• kuljettajan majoitus, kuljettajaliput ja bussin lauttausmaksut 
• kuljettajan apu teknisenä matkanjohtajana 
• Saarikoski Travelsin viranomaislupa ja -vakuus matkapakettien järjestämiseen 
• marginaalivero 

Lisämaksusta
• majoittuminen yhden hengen huoneessa, +83 euroa per henkilö 
• sisäänpääsymaksut erikseen mainittuihin tai muihin kuin ohjelman mukaisiin kohteisiin tai museoihin 
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Laiva- ja lautta-aikataulut
Perjantai 14.8.2026 Vuosnainen - Åva 16.35 - 17.20 M/S Ådan 
Lauantai 15.8.2026 Torsholma - Hummelvik 08.00 - 11.00 M/S Alfågeln 
Sunnuntai 16.8.2026 Maarianhamina - Turku 14.25 - 19.50 M/S Viking Grace 

Matkaohjelmaehdotuksemme
 
Perjantai 14.8.2026
Lähtö Lapuan matkakeskuksesta kello 8.30. Ajo Kankaanpään, Porin ja Rauman kautta Kustaviin, mistä 
siirtyminen lossilla Vuosnaisiin. Myöhäinen lounas Vuosnaisten meriasemalla kello 15.00. Lounaan jälkeen lyhyt 
lauttamatka Vuosnaisista Ahvenanmaan saariston puolelle Åvaan kello 16.35-17.15. Siirtyminen lauttarannasta 
upeissa saaristomaisemissa hotelli Gullvivaniin, missä majoittuminen noin kello 17.40. Gullvivanissa mahdollisuus 
iltasaunaan ja omatoimiseen piknikiin. Myös hotellin ravintola on auki illalla.
    
Lauantai 15.8.2026
Varhainen aamiainen majoituksessa. Huoneiden luovutus kello 7.20 ja siirtyminen Torsholman laivasatamaan. 
Lauttamatka Brändön Torsholmasta manner-Ahvenanmaan Hummelvikiin kello 8.05-10.35. Matkalla on kolme 
pysähdystä eri satamissa, mm. Lapualla (Lappo)!. Saavuttuamme manner-Ahvenanmaalle Hummelvikiin kokenut 
paikallisopas ottaa ryhmän vastaan satamassa. Ensimmäinen kohteemme on Bomarsundin linnoituksen alue, missä 
käymme myös vanhalla tykkitornilla. Jatkamme Kastelholman alueelle ja Jan Karlsgårdenin talonpoikaismuseoon, 
missä vierailemme laajalla museoalueella. Näemme myös Kastelholman linnan (sisäänpääsy lisämaksusta, paljon 
jyrkkiä portaikkoja). Kastelholmasta matkamme jatkuu iltapäiväksi Ahvenanmaan pohjoisosaan Getaan, missä 
vierailemme Getabergetillä. Matkalla näemme ohimennen Taffelin perunalastutehtaat. Getabergetille päästyämme 
pääsemme huikeiden maisemien lisäksi nauttimaan noin kello 13.30 ravintola Soltunassa lohikeittoa sekä 
Ahvenanmaan pannukakkua kahveineen. Lounaan jälkeen suuntaamme kohti Maarianhaminaa ja matkalla 
käymme Finströmin kivikirkossa, yhdessä monista keskiaikaisista Ahvenanmaan kirkoista. Maarianhaminaan 
saavumme noin kello 17.00 tietämillä. Majoittumme kaupungin ydinkeskustassa sijaitsevaan hotelli Savoyhin. 
Illallinen hotellilla kello 19.00. Ilta vapaa ja mm. itäsatamaan on lyhyt kävelymatka. 
     
Sunnuntai 16.8.2026
Aamiainen hotellilla. Aamupäivä vapaata Maarianhaminassa. Kävelykadulle on hotellilta vain noin 150 metrin 
matka. Huoneiden luovutus kello 11.00, minkä jälkeen tutustumme Maarianhaminaan oppaamme johdolla. 
Kierros päättyy terminaalille, missä lähtöselvitys klo 13.30. Laivamatka Maarianhaminasta Turkuun Viking Linen 
M/S Gracella kello 14.25-19.50. Päivällinen laivan seisovan pöydän ravintolassa heti lähdön jälkeen. Laivan 
saavuttua Turkuun suuntaamme Huittisten ja Hämeenkyrön kautta Lapualle, minne saavumme hieman puolenyön 
jälkeen.

Pidätämme oikeuden matkaohjelman muutoksiin ja tarkastamiseen.

Hotellitiedot
 
Brändö : Hotel Gullvivan **+
Osoite : Björnholma, 22920 Brändö
Puhelin : +358 18 56 350
Tarkat hotellitiedot internetissä : www.gullvivan.ax
 
Hotelli Gullvivan sijaitsee Ahvenanmaan pohjoisen saariston Brändön kunnassa. Saaristohotellin kaikista huoneista 
on merinäkymät. Osa majoituksista voi olla myös mökeissä, joissa mukavuudet. Hotellissa on oma ravintola.
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Maarianhamina : Hotelli Savoy ***
Osoite : Nygatan 12, 22100 Maarianhamina
Puhelin : +358 18 15 300
Tarkat hotellitiedot internetissä : www.alandhotels.fi/fi/hotelli-savoy   
 
Hotelli sijaitsee Maarianhaminan ydinkeskustassa. Hotellilta on kävelyetäisyydet länsi- ja itärannoille, useisiin 
Maarinhaminan museoihin ja shoppailemaan. Hotellissa on myös suosittu sauna- ja allasosasto, jossa on oma 
lounge rentoa seurustelua varten. 
  

Bussi ja kuljettaja
Käytämme kaikilla matkoillamme ainoastaan ensiluokkaisia vähäpäästöisimpiä EURO6-luokiteltuja turistibusseja, 
joiden varustukseen kuuluvat mm. turvavyö jokaisella matkustajapaikalla, alkolukko, koneellinen kylmäilmastointi, 
video/audiokeskus, lepoistuimet, jääkaappi, kahvinkeitin sekä WC.
  

  
Kuljettajamme ovat sopimusyhtiöidemme ammattikuljettajia. He hoitavat myös tekniset matkajärjestelyt matkalla. 
Huomioittehan matkaohjelmaan kuulumattomien ajojensuhteen kuljettajien lakisääteiset työajat.

Varaukset
Olemme tehneet alustavan varauksen hotelleihin, lauttoihin, sekä vahvistaneet bussin ja oppaan saatavuuden 
kyseiselle ajalle. Pidätämme oikeuden tehdä muutoksia matkaohjelmaan tai hotelleihin saatavuuden mukaan. 
Matka edellyttää minimiryhmäkoon täyttymisen.

Maksuaikataulu
Matkan varausmaksu on 100 euroa per henkilö. Tästä suorituksesta katamme hotellien varausmaksut. Matkan 
voi peruuttaa tällä hinnalla aina loppulaskutukseen saakka. Loppusuoritus erääntyy maksettavaksi kaksi kuukautta 
ennen matkaa (14.6.). Mikäli ennakko- tai loppumaksun maksanut henkilö ei pääse matkalle, mutta hänen tilalleen 
löytyy toinen osallistuja, vaihto on maksuton.

HUOM! Matkavakuutus
Suosittelemme henkilökohtaisen matkavakuutuksen ottamista matkalle, koska tilausmatkaa koskevien 
peruutusehtojemme mukaan viime hetken peruutuksen tapahtuessa (myös sairastapaukset) peruutusturva on 
haettava vakuutuksesta. Päällekkäisten vakuutusten välttämiseksi kannattaa huomioida, että Eläkeliiton jäsenille 
on kaikille yhdistysten matkoille matkavakuutus jo valmiina Eläkeliiton kautta.
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Hintasitoumus
Tarjouksemme hinnat perustuvat tarjouksen päiväyspäivänä voimassaoleviin hinta- ja valuuttatietoihin. Varaamme 
oikeuden muuttaa matkan hintaa sopimuksen tekemisen jälkeenkin seuraavilla perusteilla: valuuttakurssimuutokset, 
meistä riippumattomat kuljetuskustannusten muutokset, uudet ja muuttuneet verot ja maksut. Tarjouksemme hinta 
edellyttää esitetyn ryhmäkoon toteutumista.

Matkaehdot
Noudatamme kuluttaja-asiamiehen sekä Suomen matkatoimistoyhdistyksen neuvottelemia yleisiä 
matkapakettiehtoja sekä Matkatoimisto Saarikoski Oy:n lisä- ja erityisehtoja. Tällä matkalla käytämme 
ryhmämatkojen erityisehtojamme, jotka ovat nähtävillä Internet-osoitteessamme www.saarikoski.fi. Pyydettäessä 
lähetämme ne myös postitse. 

Teille tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin ollen 
teihin sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Yrityksemme Matkatoimisto Saarikoski Oy 
on täysin vastuussa koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi yrityksemme on hankkinut 
lainsäädännössä edellytetyn suojan palauttaakseen maksunne ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen 
paluukuljetuksenne siltä varalta, että yrityksestä tulee maksukyvytön. Lisätietoja direktiivin (EU) 2015/2302 
mukaisista tärkeimmistä oikeuksista.

Vakuus
Kuluttajaviraston Matkatoimisto Saarikoski Oy:lle myöntämä vakuusnumero on 3485 MjMv, 
mikä antaa oikeuden järjestää ja välittää matkoja. 

Yrityksemme luottoluokitus on AAA. Luottoluokituksen ajankohtaisuus on tarkistettavissa 
veloituksetta osoitteessa https://www.bisnode.fi/aaa-kauppa

Yhteyshenkilömme
Ryhmänne tarjousta ja varauksia hoitaa toimistossamme Samu Suoninen, puhelin 064 33 00 00. Toimistomme 
puhelinmyynti on avoinna ma-pe klo 9.00–16.00.

Ystävällisimmin,
Samu Suoninen
Group Sales
Saarikoski Travels
Puh. +358 64 33 00 00
www.saarikoski.fi
info@saarikoski.fi
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